Câmara Municipal de Nova
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 1270/2011, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2.011.

NOMEIA SERVIDOR DO CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeiar interinamente o Sr. Geraldo Ribeiro Filho, portador da RG. nº.377.647-ES e CPF
nº.471.863.567-53, do Cargo de Diretor Geral- CC-1.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor em dois de janeiro de 2012.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado
do Espírito Santo, aos 30 dias do mês de Dezembro de 2.011.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br